Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот –  

новообразуван поземлен имот № 04964.602.9 по плана на новообразуваните имоти на 
м. „Трапесковци“, землище с. Боженците, общ. Габрово, одобрен със Заповед № 
191/05.10.2010 г. на Областен управител на област Габрово, с площ 461 кв.м 
(четиристотин шестдесет и един кв. м., вид на имота: земеделска земя по § 4 от ПЗР на 
ЗСПЗЗ, НТП – друга територия заета от селско стопанство, категория при неполивни 
условия – осма, при граници - имоти: 04964.602.5, 04964.602.6, 04964.602.10 и имоти 
по КК на землище с. Боженците, Имотът е актуван с акт за частна общинска 
собственост № 2743/26.02.2024 г., вписан в Агенция по вписванията, Служба по 
вписванията гр. Габрово, вх. рег. № 428/27.02.2024 г., акт № 46, том II, дело № 172, 
имотна партида 85 595, при начална тръжна 9 730 лв. (девет хиляди седемстотин и 
тридесет лв.) без ДДС. 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Боженците.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.